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p.05|- description popis Qry order nov.,/ objednaci
tion Cislo
1|Screw M5x10 Sroub 2
2|Fuel Meter Assembly mérka paliva 1
3|Reversal Valve reversni ventil 1 88963502-3
4|Clamp (@7x@1) svorka 3
5|Pipe, Reversal Valve hadicka 1
6|Fuel Tank Cap uzaveé palivové nadrze 1
7|Fuel Filter sito proti necistotdm 1
8|Fuel Tank, Yellow palivova nadrz 1
9|Flange Bolt M6x20 Sroub 4
10|Lock Washer @6 prichodka 4
11|Washer (@6.5x@24x1.5) podlozka 4
12(Mount Vibration, Fuel Tank antivybracni vlozka 4
13|Fuel Cock palivovy ventil 1
14{Clamp (@8xb6) tésnéni 2
15|Pipe, Fuel (6.7 in.) hadice 1
16{Clamp (#8x6.5) tésnéni 2
17|Flange Bolt M8x45 Sroub 2
18|Nut M8 matice 16
19|Handle rukojet 1
20|Cover, Handle madlo rukojeti 1
21|Flange Bolt M8x50 Sroub 1
22|Shelf, Gun Uchyt pistole 1
23|Handle, Gun sttikaci pistole 1 8896350-23
24|Pipe, Air Cleaner hadice 1
25|Carbon Canister prachovy filtr 1
26|Flange Bolt M6x12 Sroub 7
27|Flange Lock Nut M6 matice 1
28|Engine motor (ST168F2) 1 550302
29|Holder, Air Cleaner uchyt 1
30|Flange Bolt M6x8 Sroub 1
31|High-Pressure Hose (10.6 in.) vysokotlakd hadice 1 8896350-31
32|Lock Nut M10 matice 1
33|Connector (3/8"-M22) spojka 1
34|Screw and Washer Assembly M5x38 Sroub 2
35|Control Box ridici panel 1
36|Screw M5x14 Sroub 2
37|Remote Control Module modul dalkového ovladani 1 8896350-37
38|Fush (10A) pojistka 1
39|Grommet prichodka 1
40]Inlet Filter Gasket tésnéni 1 8896350-40
41|Connector (M18x1) spojka 1
42(Nut (NH3/4) matice 1 8896350-42
43|Connector (G1/2-M18x1) spojka 1
44{Pump Controler regulator 1 8896350-44
45|0-Ring, Rubber (@17x@2.25) O-krouzek 1
46|Connector (G1/2) spojka 1
47|Clamp (#19.5x(15) svorka 2
48|Right Angle Connector (M22-M22) spojka 1 8896350-48
49(Water Hose (5.9 in.) hadice 1 8896350-49
50|Connector (G3/8) spojka 1
51|0-Ring, Rubber (#14x@2) O-krouzek 2
52|Washer @8 podloZka 2
53|Connector (G3/8-M22) spojka 1
54|Pump Cerpadlo 1 8896350-54
55|Flange Bolt 5/16-24 zavlacka 4




56|Lock Washer @8 pojistna podlozka 4
57|Key, SQ (4.78x4.78x40) klinek 1
58|Hose, Absord Water (47.2in) hadice 1
59|Nozzle "40" tryska "40" 1 8896350-59
60|Nozzle "25" tryska "25" 1 8896350-60
61|Nozzle "15" tryska "15" 1 8896350-61
62|Grommet gumové pouzdro 5 8896350-62
63|Nozzle "Detergent" tryska Cisticiho prostredku 1 8896350-63
64|Battery Switch spinac 1 8896350-64
65|Ignition Switch spinac 1
66|Control Panel kontrolni panel 1
67|Flange Bolt M8x25 Sroub 2
68|Rubber gumova noha 2
69|Support Leg predni stojanek 1
70|Flange Bolt M8x16 Sroub 2
71|Battery 12V9AH baterie 1
72|Black Wire, 190 mm, Battery cerny drat baterie 1
73|Jacket, Wire kryt 2
74|Red Wire, 380 mm, Battery Cerveny drat baterie 1
75|Jacket, Wire kryt 1
76|Pinch, Rubber Uchyt baterie 1
77|Motor Mount Ucyt motoru 2
78|Lock Nut M10 matice 2
79|8 in. Wheel, Yellow kolo 2
80|Bushing (@16x@10.5x58.5) vlozka 2
81|Washer @10 podloZka 2
82|Bolt M10x105 Sroub 2
83|Frame ram 1
84|Wand hubice 1 8896350-84
85|Flange Bolt M5x12 Sroub 4
86|Clamp, Wand drzak 2
87|High-Pressure Hose (26.2ft) vysokotlakd hadice 1 8896350-87
88|Flange Bolt M8x40 Sroub 2
89|Shelf, Hose drzak hadice 1
90|tube hadic¢nik 1 8896350-90
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p.05|- description popis Qry order nov.,/ objednaci
tion Cislo
1|Flange Bolt M6x8 Sroub 6
2|Recoil Starter Cover kryt startovaci klatky 1
3|Recoil Starter Spring pruzina 1
4|Rope (@5%1550) lano 1
5|Recoil Starter Reel startovaci klatka 1
6|Spring,Ratchet pruzina 2
7|Starter Ratchet(lron) zapadka 2
8|Spring,Ratchet Guide pruzina 1
9|Ratchet Guide kryt 1
10|Screw, Ratchet Guide Sroub 1
11|Guide Plate Push Rod podlozka 1
12|Flange Bolt M6x12 Sroub 9
13|Fan Cover kryt ventilatoru 1 550302-13
14{Clamp (@6) tchyt 2
15|Handle (soft) rukojet 1
16(|Relay, Starter relé 1
17|Support uchyt 1
18|Clamp (@13 .5xb10) zavlacka 1
19|Fuel Guide Assembly . hadice 1
20|Washer, Drain Bolt(@10x@16x1 .5) podlozka 2
21|Nut(M14x1 .5) matice 1
22|Pulley, Starter protikus startéru 1
23|Cooling Fan ventilator 1
24|Flywheel(Electric Start EPA) setrvacnik 1
25|0il Seal(@25x@41 .3x6) olejové tésnéni 2 550302-25
26|Washer(@6 .2x@15x%0 .5) podloZka 1
27|Governer Gear regulator 1
28|Spring Washer @5 pruzinova podlozka 2
29|Shaft,Governer Gear hridelka 1
30|Clip, Governer Gear zavlacka 1
31|Flange Bolt M5x16 Sroub 2
32|Bushing, Govorner Gear(lron) prachodka 1
33|Coil, Charging civka 1 550302-33
34|Plate, Coil Uchyt 1
35|Air Guide, Right Side uchyt 1
36/Sheath, Wire kryt 1
37|Crankcase (200) klikova skrin 1
38| Qil Level Sensor olejové cidlo 1
39|Starter Motor Assembly sestava startovani 1 550302-39
40|Connecting Rod ojnice 1 550302-40
41|Crankshaft(Q) klikova hridel 1
42|Bearing 6205 loZisko 2
43|Gasket, Crankcase Cover(No tésneéni 1
44]0il Dipstick Assembly . olejova zatka 1
45]Plug,0Oil Assembly . svorka 1
46|Cover, Crankcase kryt klikové skriné 1
47|Flange Bolt M8x32 Sroub 6
48|Dowel Pin(@8x10) prichodka 2
49|Rod Governor tahlo 1
50|Arm, Governor rameno 1
51|Flange Nut M6 matice 3
52|Shaft, Governor Arm hridel 1
53|Ignition Coil(Shield EPA ) zapalovaci civka 1 550302-53
54|Flange Bolt 6x25 Sroub 5
55|Spring, Throttle Return pruzina 1 550302-55




56|Spring, Governor pruzina 1 550302-56
57|Bolt,Governor Arm(M6x21) Sroub 1
58|Pin, Shaft svorka 1
59|Control Assembly(Engine For regulator 1 550302-59
60|Lifter, Valve zvedacd ventilu 2
61|Dowel Pin(@9x14) spojka 2
62|Camshaft(200 Single Engine EPA) vackova hridel 1
63|Woodruff key(4x7 .5x19) klinek 1
64|Bolt, Drain(M10x1 .25x25) Sroub vypUsté oleje 1
65|Piston pist 1 550302-65
66|Wrist Pin htidel 1
67|Circlip (#18x@1) Pojistny krouzek 2 550302-67
68|Ring, Oil Tésnici krouzek ventilu 1 550302-68
69|Ring, Second Piston Tésnici krouzek ventilu 1 550302-69
70|Ring,First Piston Tésnici krouzek ventilu 1 550302-70
71|Gasket, Cylinder Head(168-2) tésnéni 1
72|Dowel Pin(@10x14) spojka 2
73|Valve, Intake saci ventil 1 550302-73
74|Valve, Exhaust vyfukovy ventil 1 550302-74
75|Air Guide, Lower( 200 G) kryt 1
76|Spark Plug(F6RTC) zapalovaci svicka 1
77|Flange Bolt 8x55 Sroub 4
78| Qil Seal, Valve (Iron) olejové tésnéni 2 550302-78
79|Spring, Valve pruZina ventilu 2
80|Retainer, Exhaust Valve Spring(up) podlozka pruziny vyfukového ventilu 1
81|Retainer, Intake Valve Spring(up) podlozka pruziny saciho ventilu 1
82|Rotator, Exhaust Valve Cepicka ventilu 1
83|Shaft, Rocker Arm hridel pohyblivého ramene 1
84|Rocker Arm, Intake Valve Uchyt pohyblivého ramena 2
85|Screw, Valve Adjustment sSroub 2
86|Nut,Lock matice 2
87|Washer 6 podlozka 2
88|Flg .Nut M6 matice 2
89|Standard Main Jet tryska 1
90|Retainer, Rocker Arm pohyblivé rameno 1
91|Bolt, Rocker Arm sSroub 2
92|Push Rod téhlo 2
93|Gasket, Cylinder Head Cover tésneéni 1
94|Cylinder Head Cover(CPE) kryt hlavy valce 1
95|Breather Tube odvzdusiovaci trubka 1 550302-95
96|Flange Bolt M6x15 Sroub 4
97|Stud .Bolt(M8x35) Sroub 2
98|Gasket, Exhaust(No Asbestos) tésnéni 1
99| Muffler Assembly tlumic vyfuku 1 550302-99
100|Washer 8 podlozka 2
101|Spring Washer 8 pruZinova podlozka 2
102{Nut M8 matice 2
103|Cylinder Head(168-2) hlava valce 1
104|Stud Bolt 6x90 Sroub 2
105|Gasket, Insulator(No Asbestos) tésnéni 1
106|Insulator, Carburetor izolator karburatoru 1
107|Gasket ,Carburator(No Asbestos) tésnéni 1
108|Carburator karburator 1 550302-108
109|Spring,Connecter pruzina 1
110|Connecter,Choke Valve Axis spojka 1
111|Gasket, Air Cleaner(No Asbestos) tésnéni 2
112|Support, Stepper Motor Uchyt 1
113|Stepper Motor krokovac 1




125

Recoil Assembly .

startovaci set

114|Screw M4x8 Sroub 2

115|Cover, Stepper Motor kryt 1

116|Base, Air Cleaner zakladna vzduchového filtru 1

117|Seal, Air Cleaner tésneéni 1

118|Separator, Air Cleaner drzak 1

119|Element, Air Cleaner vlozka 1

120|Cover, Air Cleaner kryt 1

121|Clip (@8xb6) svorka 2

122|Pipe, Fuel(170) palivova hadice 1 550302-122

123|Flange Bolt 6x29 Sroub 1

124]Air Cleaner Assembly . sestava vzduchového filtru 1 550302-124
1
1
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Washer(@6 .4x@13x1)

podlozka






